48.0 MES 2.463,70 2.138,47 102.646,56

Total do lote....................R$ 3.132.796,20

Homologado para COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO DO ESTADO
DO RN - COOPEDU inscrita no CNPJ/MF Nº 35.537.126/0001-84, pelo melhor valor de R$ 3.132.796,20 (três
milhões, cento e trinta e dois mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos), em 10/04/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO